
Cikli i dytë, profili Master i Shkencave në  “Gjuhë dhe Komunikim” 

Viti I Spanjisht 

Sezoni i provimeve    25.02.2018-18.03.2018 

Semestri I 

19.02.2018  Gjuha e huaj C     ora 19.30 salla 115 

         (Majlinda Abdiu, Ina Doda) 

      13.03.2018       Ekonomi e Aplikuar    ora 17.00, salla 307 (Klodiana Gorica) 

       

      16.03.2018       Komunikim Turistik,    ora 15.00, salla 113                                

                                                                                                 (Edlira Gabili, Francisco Rodriguez)  

      02.03.2018      Letërsi dhe Kulturë B      ora 16.00    salla 116                     

                                                                                                 (Admira Nushi, Francisco Rodriguez)                                                                                         

     06.03.2018             Letërsi dhe Kulturë A     ora 16:00     salla 304 (Adem Jakllari,                   

                                                                                                 Fatmira Rama) 

 

 

 

 


